
Wijzigen Verordening precariobelasting 2015 gemeente Harlingen (1e

wijziging)

Onderwerp: Wijzigen Verordening precariobelasting 2015 (1
e
 wijziging)

De raad van de gemeente Harlingen

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2015.

Besluit: Een wijziging in de tarieventabel precariobelasting vast te stellen

Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 4 maart 2015

, de voorzitter

, de raadsgriffier

Nr. 20875

GEMEENTEBLAD 12 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Harlingen.

Gemeenteblad 2015 nr. 20875 12 maart 20151


